电子线路保护器 REX12
1830 1
  4
描述
紧凑灵活的全套REX解决方案由多个完美配合的器件组成。 供电模块
EM12-T用于电源+/-极接线，REX12-T单/双通道电子保护器可以实现并
排模块扩展，PM12-T扩展模块用于负载端+/-极的扩展并联。模块宽度

REX12D-TE2-100-DC24V- x
优选型号
优选型号 – 简介。详细配置参见第三页的订货号
优选型号是客户的E-T-A常用产品。我们大批量生产这些型号。由此可
以获得优势价格。另外，这些优选型号的交货期比非标型号更快。
最新参数表见我们的网站: www.e-t-a.de/e359
参数表
NEC Class2
认证标志
环保承诺
电子线路保护器 REX12电子线路保护器 REX12
 www.e-t-a.de2 1830
  4
REX12D-TE2-100-DC24V-1A-10A
IN: 1 A	  典型值 30 mV	 IN: 70 %	  典型值 28 mV
IN: 2 A	  典型值 39 mV	 IN: 70 %	  典型值 34 mV
IN: 3 A	  典型值 48 mV	 IN: 70 %	  典型值 40 mV
IN: 4 A	  典型值 57 mV	 IN: 70 %	  典型值 46 mV
IN: 5 A	  典型值 66 mV	 IN: 70 %	  典型值 52 mV
IN: 6 A	  典型值 74 mV	 IN: 70 %	  典型值 59 mV
IN: 7 A	  典型值 83 mV	 IN: 70 %	  典型值 65 mV
IN: 8 A	  典型值 92 mV	 IN: 70 %	  典型值 71 mV
IN: 9 A	  典型值 101 mV	 IN: 70 %	  典型值 77 mV
IN: 10 A	  典型值 110 mV	 IN: 70 %	  典型值 83 mV
失效保护器件		  IN: 1 A (CL2)		 失效保护 IN: 1 A
(内置		  IN: 2 A (CL2)		 失效保护 IN: 2 A

REX12 -	 T	 A	 1 -	 1		  0	 7  -	DC24V	 -	 10 A  	 举例 1-通道
REX12 -	 T	 A	 2 -	 1		  0	 7  -	DC24V	 -	 4A / 4A - 	 举例 2-通道
订货号 – REX12-T
认证及标准
认证机构 标准 UL
文件号
额定
电压
额定
电流
UL UL 2367 E306740 DC 24 V 1 A…10 A
UL UL 1310
NEC Class2
E306740 DC 24 V 1 A, 2 A,
3 A, 4 A
UL cULus508listed E492388 DC 24 V 1 A…10 A
PM 与 EM – 附件认证见附件技术参数
REX12D-TE2 与 REX12-TB1的cULus508listed认证申请中
客户定制方案
如果需要订货号表未提供的型号，敬请联系我们。
Type
REX12D	 电子过流保护器， Push-in 接线
	 安装方式
	 T	� 导轨安装
		  设计
		  E	 每通道�1个负载输出端子，可调节电流规格 1A-10A, 标准模式与
COM模式
			   通道数
			   2	  2 通道
				    版本
				    1	 无物理隔离
						      信号输入
						      0      无信号输入
							       状态输出
							       0	 状态输出
								        工作电压
								        DC 24 V	 额定电压 DC 24 V
													            电流等级
													            1 A – 10 A	 (仅 2 通道)
REX12D    -T	 E	 2 -	 1		  0	 0  -	DC24V	 -	 1 A-10 A 	   �举例
订货号 – REX12D-TE2
优选型号 简短描述 优选额定电流等级 (A)
REX12-TA1 1-通道 2 4 6 10 2/2 4/4 6/6
REX12-TA1-107-DC24V- x x x x
REX12-TA2 2-通道 2 4 6 10 2/2 4/4 6/6
REX12-TA2-107-DC24V- x x x
REX12D-TE2
2-通道,
额定电流可调节
1A-10A
REX12D-TE2-100-DC24V- x
优选型号
优选型号 – 简介
优选型号是客户的E-T-A常用产品。我们大批量生产这些型号。由此可
以获得优势价格。另外，这些优选型号的交货期比非标型号更快。
电子线路保护器 REX12
1830 5
  4
电子线路保护器 REX12
REX12-Quat-Pack-1A-10A 电子线路保护器组合套件
REX12-Quat-Pack-1A-10A
4-通道电子线路保护器组合套件,提供选择性负载保护,额定电压DC24V
可变额定电流1A-10A,最小单位1A,导轨安装,安装宽度37.5mm,直插连接
技术,含常闭辅助触点信号。
4通道可调节额定电流规格1A-10A
组合套件包含
1 片供电模块, EM12-T01-001-DC24V-40A
2 片电子线路保护器, 2-通道,可调节电流1-10A, REX12D-TE2-100-DC24V-
1A-10A
订货号: X22378501

2A
1A
订货号一览
供电模块 EM12-T00-000-DC24V-40A
EM12-T01-001-DC24V-40A
线路保护器:
1-通道
REX12-TA1-107-DC24V-1A (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-2A (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-3A
REX12-TA1-107-DC24V-3A-CL2 (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-4A
REX12-TA1-107-DC24V-4A-CL2 (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-6A
REX12-TA1-107-DC24V-8A
REX12-TA1-107-DC24V-10A
线路保护器:
1-通道
双负载输出
端子
REX12-TB1-107-DC24V-1A (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-2A (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-3A
REX12-TB1-107-DC24V-3A-CL2 (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-4A
REX12-TB1-107-DC24V-4A- CL2 (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-6A
REX12-TB1-107-DC24V-8A
REX12-TB1-107-DC24V-10A
线路保护器:
2-通道
REX12-TA2-107-DC24V-1A/1A (Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-2A/2A (Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-3A/3A
REX12-TA2-107-DC24V-3A/3A-CL2
(Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-4A/4A